

Made A Mano Holding ApS
Store Kongensgade 36, 1264 København K

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 76 54 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Nana Ki Bonfils
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Made A Mano Holding ApS
Store Kongensgade 36
1264 København K

CVR-nr.: 33 76 54 79
Stiftet: 23. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nana Ki Bonfils, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder Made a Mano ApS, København
NB/UK ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.957 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.950.426 kr. mod 1.118.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -12.957 | -2.500 |
| Driftsresultat | -12.957 | -2.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.966.938 | 1.001.001 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.187 | 169.724 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.735 | -16.336 |
| Resultat før skat | 2.953.433 | 1.151.889 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.007 | -33.502 |
| Årets resultat | 2.950.426 | 1.118.387 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.267.094 | 890.401 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 114.986 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.431.068 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.950.426 | 1.118.387 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.537.022 | 3.189.928 |
| 3 | Kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>16.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.537.022</u> | <u>3.205.928</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.537.022</u> | <u>3.205.928</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.406.742 | 2.668.486 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 815.063 | 296.850 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>36.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.221.805</u> | <u>3.001.336</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.982.090</u> | <u>594.936</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.203.895</u> | <u>3.596.272</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.740.917</u> | <u>6.802.200</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.168.134 | 2.901.040 |
| Overført resultat | 3.513.598 | 3.487.511 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.896.132</u> | <u>6.581.551</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 2.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>2.500</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 196.520 | 186.462 |
| Selskabsskat | 645.265 | 31.687 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>841.785</u> | <u>218.149</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>844.785</u> | <u>220.649</u> |
| Passiver i alt | <u>11.740.917</u> | <u>6.802.200</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året |
|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|--|------------------------|--|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 0 | 2.901.040 | 3.487.511 | 113.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 20.000 | 1.457.156 | 0 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 4.267.094 | -1.431.069 | 114.400 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.457.156 | 0 | 1.457.156 | 0 |
| | 100.000 | 0 | 7.168.134 | 3.513.598 | 114.400 |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 3.007 | 33.502 | |
| | 3.007 | 33.502 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 288.888 | 288.888 | |
| Tilgang i årets løb | 80.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 368.888 | 288.888 | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 2.901.040 | 2.010.639 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.845.848 | 1.001.001 | |
| Udbytte | -113.000 | -110.600 | |
| Årets værdiregulering | 1.534.246 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 7.168.134 | 2.901.040 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 7.537.022 | 3.189.928 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Made a Mano ApS, København | 100 % | 6.168.129 | 3.030.024 |
| NB/UK ApS, København | 100 % | 1.368.893 | -184.176 |
| | | 7.537.022 | 2.845.848 |
| 3. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 16.000 | 16.000 |
| Afgang i årets løb | | -16.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | | 0 | 16.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | 0 | 16.000 |
